
На денот на објавувањето на јавниот повик за учество на Собранието на акционери на Друштвото, 

28.04.2021 година, СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје има издадено вкупно 70.937 обични акции и 14.629 

приоритетни партиципативни акции. 

 

До денот на објавата на јавниот повик 28.04.2020 година, СКОПСКИ ПАЗАР АД Скопје има 7.971 

сопствени обични акции и 800 сопствени приоритетни партиципативни акции. 

 

 


